REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA

DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHO DELIBERATIVO

 Ilustríssimo Senhora Meriswane Teixeira Oliveira, Presidente da Comissão Eleitoral do Sindicato

dos Policiais Civis do Estado do Tocantins, SINPOL-TO, _____________(NOME)_____________,

brasileira(o), _(ESTADO CIVIL)_____, servidor(a) público estadual, residente e domiciliada(o):

(CIDADE), telefone (  ) ___________, em conformidade com o Regulamento Eleitoral e o Edital de

Convocação das Eleições, vem REQUERER a V.Sa. o REGISTRO da CANDIDATURA

________(NOME)_______, em anexo, onde figura o nome da(o) requerente.

_____________(NOME)_____________

Candidata(o) a Conselho Fiscal

Para tanto, juntamos em 2(duas) vias, fichas de qualificação dos candidatos e demais documentos

relativos a cada um dos componentes da chapa.

Nestes termos, Pede Deferimento.

Palmas-TO, ___ de janeiro de 2023.

_______________________________

(nome da(o) candidato)